cum omnino propositum suum prosequi decrevisset, paterna monita nostra non audiens, credentes eum de novo optimis rationibus ad pacem et concordiam amplectendam inducere posse, de venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. cardinalium consilio, dilectum filium nostrum Franciscum S. Eustachii diaconum cardinalem, legatum de latere nostro, ad præfatum Carolum regem ad persuadendum sibi pacem et concordiam commemorandumque nefandissima mala et pericula ex hujusmodi bello, ut prædiximus provenitura, suisque etiam juribus, si qua in dicto Siciliæ regno sibi competere putaret, audiendis et intelligendis duxissemus destinandum, ipseque cardinalis libenter onus hujusmodi pro tam communi bono suscepisset, sequæ ad ipsum regem, non sine magnis laboribus et incommodis contulisset, tandem rex ipse forsitan aliquorum potius dissensionem, quam pacis amicitiam desiderantium consilio et persuasionibus ductus, præfatum cardinalem tunc legatum super hoc omni cum humanitate sæpe et sapius instantem nedum audire, sed ne quidem videre, et ut ad majestatem suam accederet, permittere voluit, non sine maxima hujus sanctissimæ Sedis, cujus auctoritatem et dignitatem rex ipse, prout sperabamus, suorum more progenitorum observare debuisset, ignominia, utraque progrediens atque Urbem sacro Apostolorum sanguine dedicatam summa annonæ penuria laborantem cum toto suo exercitu, non sine gravissimo nostro et totius Romanæ Ecclesiæ ac curiæ nostræ dispendio et periculo, ingressus, et per aliquot dies in dicta Urbe permanens, antequam dictam Urbem exiret, Zizimum sullanum, Turcorum tyranni fratrem, qui apud nos et hanc sanctam Sedem, prout conveniebat, in tutissimum Christianorum præsidium servabatur, ac duas ex potioribus nostris et ejusdem Ecclesiæ arcibus extorquens, et demum ad ipsum Siciliæ regnum se transferens, illud vi occupavit, expulso inde legitimo possessore, regnumque ipsum ab ipsa Romana Ecclesia, cui auctore Domino præsidemus, recognoscente, peritque tunc in manibus suis prædictus sultanus, ex cujus obitu perdidit Christiana religio opportunum contra Turcorum in Christianos effrenatam rabiem remedium, compluraque alia mala et detrimenta passa est, quæ duximus prætermittenda. Et cum præfatus Carolus rex regnum ipsum Siciliæ exiens, dimissa tamen in eo non parva sui exercitus parte, versus Galliam se conferret, charissimus in Christo filius noster Ferdinandus ejusdem regni rex illustris a majori regnicolarum parte vocatus magnam ipsius Siciliæ regni partem statim recuperavit, occupantibus tamen adhuc Gallis quantum ipsius regni arces, civitates, terras atque loca non sine maximo regni et regnicolarum damno et detrimento, et cum præmissorum occasione, nedum